
í ' EI/602 Bosonohy — protihlukový koberec

Číslo smlouvy objednatele: 130/2020 Číslo smlouvy zbotovitele 2728/2020

Smlouva o dílo
11/602 Bosonohy - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

Objednatel

Správa a údrŽba silnic Jihomoravského kraje, příSpěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

Inženýrské STAVBY Brno, SPOL. S R. O.

sídlem Hudcova 588/70b, 621 00 Bmo-Medlánky IČO: 416 01 645
zapsány v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp, zn. C 2209
zastoupen

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. Předmět A ÚČEL SMLOUVY

l. Účelem této smlouvy je obnova silniční sítě v Jihomoravském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

i. stavbyII/602 Bosonohy - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC (dále jen,,stavba");
ii. dokuinentace Skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");
iii. geodetického zainěření stavby.

4. Zhotovitel prohlašuje, že iná veškeré podklady nezbytné k řádnéinu provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechnyjeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo plněni je určeno projektovou dokumentací jako prostor stavaňště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být inístem plnění i pracoviště objednatele: investiční úsek oblasti Střed, Ořechovská 35, 602 00 Brno.

II. Stavba

1. Předmětem stavby je oprava silnice II/602 ve městě Brně v průtahu MČ Bosonohy. stávající kryt bude do hloubky JOO
mm odfrézován a nahrazen novými asfaltovými vrstvami ve stejné tloušťce. Vzhledem k tomu, že cílem úpravy
je snížení hlukové zátěže, bude použita obrusná mtva se sníženou hlučností. Délka úseku je 670 m.
Stavba bude probíhat po polovinách. Obsluha a linkové spoje BUS budou vedeny po druhé polovině vozovky, ostatní
doprava bude převedena na objízdnou trasu.

2. StaVba bude provedena tak, aby byla ©ůsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, Čímž je v řazení
dle závaznosti:

i, soupis prací;
ii. projektová dokumentace DSPLPDPS IU602 Brno Bosonohy - protihlukový koberec, vypracovaná projekční

kanceláří PRIS spol. s r.o., IČ: 46974806 v dubnu 2019 (dále jen ,,pmjehoU dokuinentace");
iii. akty státní správy: omámeni udržovacích prací na OD MMB ze dne 14. l. 2020;
iv. písemné pokyny objednatele;
v. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě léto smlouvy;

Strana l (celkem 17)



II/602 Bosonohy — protihlukový koberec

3.

4.

vi. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění
účinnán ke dni uzavření smlouvy.

Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užit, a to výhradně k úČelu provádění díla
dle této smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými nonnami a technickými podmínkaini vztahujícími se k předmčtu
díla.

IJI. DSPS

1. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Siněmicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2, DSPS bude předána 4 x v Eištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou autorizovanou
pro příslušný obor dopravní stavby. Je-li pro zpracování DSPS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost,
než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou.

3. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném fonnátu (textová část *.doc
nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve fonnátu *.dwg nebo *.dgn). Výkresy musí být strukturovány tak,
aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání
samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu. Výkresy vytvořené
programem Microstation mohou být ve fonnátu ".dgn nebo *.dwg).

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizováni
rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobč,
k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

IV. Geodetické ZAMĚŘENÍ STAVBY

l. Geodeticky bude zaměřeno skuteČné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě vČetně stavbou odkrytých,
ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokuinentováno na samostatné příloze.
Výsledek geodetického zaměření bude ovčřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických Činnosti
dle zákona č. 200/1994 Sb.

2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3x v listinné podobě
a 2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve fonnátu *.dwg nebo *.dgn. Grafická část zaměření bude zpracována
ve vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (JTSK). Přesnost zaměření bude
uvedena v textové části zamčření a bude odpovídat miniinálně třídč přesnosti 3, tzn. střední souřadnicová odchylka
±O,j4m, výšková odchylka ±0,12m vzhledem k vybudované mčřické síti.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hinotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není povinen licenci využít.
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

V. Lhůty PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plněni této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště

Dokončení a předání stavby

Předání a převzetí díla

Dřívější plnění je možné.

do 15 dnů od úČinnosti této smlouvy

do 60 dnů od předání staveniŠtě

do 30 dllů od dokončenŕ a předání stavby

Strana 2 (celkem 17)



11/602 Bosonohy - protihlukový koberec

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. Objednatel vyzve zhotovitele k předáni a převzetí staveniště
písemně, alespoň 3 pracovní dny předem. Pii předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli:

i. výpočet hluku ze stavební činnosti;
ii. návrh technologického postupu prací;

3. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv po předání a převzetí prostoru staveniště zahájit stavební práce, musí však dodržet
tenníny stanovené v odst. 1 tohoto člátiku. Stavební práce budou prováděny v souladu s hannonogramem prací,
který je součástí této smlouvy. Při předání staveniště bude správcem stavby zapsán do protokolu o předání staveniště
a stavebního deníku termín pro dokončení a předání díla v souladu s odst. l tohoto Článku,

4. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončeni stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. Soupis zjevných
drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

5. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:
i. práce a dodávkyk odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby kjejímu účelu;

ii. vyČiŠtěné prostory staveniště;
iii. DSPS;
iv. výsledek geodetického zaměřeni stavby.

Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno,

6. Předání a převzetí stavby a díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištěni stavu stavby nebo dokončeného díla.
Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí stavby nebo dokončeného díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předem.
Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištčno, že je celé dílo provedeno úplně a bezvadně.
O předání a převzetí stavby nebo díla je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými
zástupci smluvních stran.

7. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které Zhotovitel nevěděl
a nemohl včdčt, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.

l

VI. Cena DÍLA

l. Cena díla:

Cena díla bez dph 5 175 646,89 KČ

2. K cenč díla bez DPI'I bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuálni výši. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). pľijaté plnění bude
použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že:

i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. neZkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,rozpočet"),
který je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6, Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu s projektovou dokumentací a soupisem
prací dle přílohy č. l smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnČní této smlouvy.

Strana 3 (celkem 17)



H/602 Bosonoiiy - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

VII. Platební PODMÍNKY

l. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány měsíČně. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu
a to do patnácti kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby

zjišt'ovací protokol, nebo protokol o předání a převzetí díla.

3. Přílohou faktur bude zjišťovací protokol bez tohoto protokolu je faktura neúplná:

i. který bude vystavován k poslednímu dni v kalendářním měsíci;
ii. který bude datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;

iii. ve kterém budou uvedeny infonnaee o Čeipání ňnančních prostředků stavby, a to:
- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- Čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o Částce, která má být dle celkové ceny ještě čeípána;

iv. jejichž přílohou budou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.
4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. infonnací o Čerpání finančních prostředků výše

uvedených;
iii. dokladein o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi, předány v tištěné podobě a elektronicky ve formátu *.pdf správci stavby a zaslány elektronicky ve formátu
*.pdf společnč s fakturou na adresu

5, Přílohou závěrečné faktury bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla.

6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.

7. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2. tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystaveni.

8. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

9. Zálohové platby se nesjednávají.

10. Zhotovitel dává souhlas s platbou s platbou DPH na účetmístně příslušného správce daně v případě, že bude v registru
plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný baííkovní účet podle § 109
odst. 2 písm. e)zákona Č,235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

VIII. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbomou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šeEřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob. Je-li
pro některou ČinnosE stavby nutný dohled jiné odborné způsobilosti než má stavbyvedoucí, zajistí Zhotovitel její

přítomnost.

3, Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případč Že zhotovitel provádí dílo v rozporu s dokumenty uvedenými
v ČI. JI. odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku
nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv
na tenníny plnČní sjednané v ČI. V. odst. l. této smlouvy. V případě, že Zhotovitel Část stavby nebo stavbu přesto
provede v rozporu s pokyny objednateíe, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na Část stavby
nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu včcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče, Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících

Strana 4 (celkem 17)



11/602 Bosonohy - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky, na jejímž základě
byla tato smlouva uzavřena.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat phiění této smlouvy průběžně, Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

IX. Provádění STAVBY

l. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost
stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjistí-li Zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena oprava nebo úprava,
nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této
smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání
stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu
a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola

3.1 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s kontrolním a zkušebním plánem, který je přílohou této smlouvy.

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných
zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průběhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně pozván,
je oprávněn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

3.3 Zhotovitel je povinenprokazatelně a dostatečně včas (u)ravidla aleSpoň 3 pracovní dnypředem) vyzvat objednatele
ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakryty či znepřístupněny. Zhotovitel je povinen
stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li Zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele
či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli či dalším dotčeným
subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a novým provedením zakryti' na náklady zhotovitele.
Náklady na takovou kontrolu nese Zhotovitel.

3.4 Kprověření plnění věcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny. Zhotovitel
je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního deníku
a případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby, Dokumentaci stavby tvoří originály
následujících dokumentů:

i. stavební deník;
ii. záznam o hlavní prohlídce silnice prováděné při uvedení stavby do provozu;

iii. protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;
iv. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
v. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven

v odst. ll. tohoto článku;
vi. fotodokumentace provádění stavby. Fotodokumentace bude zpracována v těchto fázích :

- před zahájením prací vC, fotodokumentace stavu blízkých nemovitostí
- po osazení jednotlivého dopravního značení (každý měsíc)
- v průběhu provádění prací
- po ukončení prad VC. fotodoknmentace stavu blízkých neinovitostí

Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizování dokuinentace daného druhu.

5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla, Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláŠkou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel
má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.00

Strana 5 (celketn 17)



11/602 Bosonohy - protihlukový koberec

hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce
prováděny.

6. Poddodavatelé

6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
určité věci či práva. Náplň Činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomocí poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

CZK, S. R. O. 469 95 285 VÝKON ZEMĚMĚŘIČSKÝCH ČINNOS1'Ĺ

Zhotovitel je oprávněn provádčt uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
piseinného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízeni kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného poddodavatele
odmítnout, a to i opakovaně.

6.3 Dodávka obalové směsi pro stavbu bude zajištěna z následující obalovny:

Název IČO Adresa obalovny

Brněnská OBALOVNA, 645 06 924 TOVÁRNÍ 756/3, 620 00 BRNO
s.r.o., Brno

Zhotovitel je oprávněn provádět dodávku obalované směsi s pomoci jiných poddodavatelů pouze na základě
předchozího písemného souhlasu objednatele.

6.4 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně omámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

6.5 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí provádčl sám.
7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZP)

7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZP. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

7.2 Objednatelein není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

7.3 Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně
písemně oznámí objednateli.

8. Objednatelem je určen autorský dozor (dále jen ,,AD"). Zhotovitel je povinen poskytnout součinnost určenému AD.

9. Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků a uzavřít
píislušnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.

10. Zhotovitel nese odpovědnostpůvodce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat v souladu
se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při prováděni díla a není předmětem díla.

ll. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i. Název příjeince odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu,
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv, Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

Strana 6 (celkem 17)



íí/602 Bosonoiw — PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

12. Stavba bude prováděna po polovinách. Obsluha a linkové spoje BUS budou vedeny po druhé polovině vozovky, ostatní
doprava bude převedena na objízdnou trasu. Během pokládky obrusné vrstvy bude úplná uzavírka - předpoklad jeden
víkend pro každou polovinu.

X. Prostor STAVENIŠTĚ
1. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniŠtě užívat

výhradně k naplnění účelu této smlouvy.
2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor včtší, zajistí

jej na vlastní náklady.
3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. vytyČit obvod prostoru staveniště;
ii. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveiiištč.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu prováděni díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména povinen
zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

iii. umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení.
iv. povolení zvláštního užívání komunikací bude-li vyŽadováno úřadem;
v. užívání veřejného prostranství;

vi. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.
5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré technické

i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provom pozemních
komunikací, památkové péče apod.

6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele y dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaíněstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

xl Změny zadání stavby

l. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 10 dnů od vzniku potřeby změny, infonnovat objednatele o zjištční
nutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 6 této smlouvy.
Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že Zhotovitel nemůže požadovat
v budoucnu touto změnou arguinentovou nutnost změny lhůty plnění i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. V. odst. 7. této
smlouvy, nebo zmčnu ceny díla die tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku,

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve fonnátu *.pdf a ve fonnátu XC4 - *xm1.

5. Nabídková cena bude určena následovně:
5.1 Zhotovitel ocení dodatečné práce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu (zhotovitelem

oceněném soupisu prací), který je přílohou této smlouvy.
5.2 Nelze-li jednotkovou cenu urČit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny na základě rozpočtu

následovně:

Ť

E

l
í
1
i

Cena dodatečných prací či dodávek

Cena uvedená v sazebníku OTSKP

Nabídková cena, která byla hodnotícím kiitériem
veřejné zakázky

Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací
dokumentaci*

Strana 7 (celkem 17)



II/602 Bosonohy — pro1'lhlukový koberec

6.

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanýini způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně obvyklé.

Zhotovitel může předložiti nabídku pro objednatele výhodnější,
K dodatečným pracíin bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze fakturovat pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, plaCí, že je provádí na svůj
náklad.

XII. OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor,

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou. Je mu vyhrazeno
právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičnímu náměstkovi zadavatele nebo jím pověřené osobč:
i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vzziikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;

ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracíin, změnám, či novým zakázkám a dát
pokyn k takovému vyzvárú zhotovitele;

iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne
potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;

iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v, je oprávněn udílet Zhotoviteli pokyny;

vi. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4, Správce stavby je oprávněn:
i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;

ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné stavenišťč a veškeré písemnosti;
iii. podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
iv. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
v. kontrolovat provádění prací, zejména úČastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii. provádět kontrolu Četpání ľinančních zdrojů;

viii. Činit zápisy do stavebního deníku.

5. Technický dozor je oprávněn:
i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;

ii. účastnit 8ě provádění veškerých zkoušek apod.;
iii. Činit zápisy do stavebního deníku.

6, Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat
dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídá za jeho odborné
provedení.

8. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby Zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby zhotovi/ele.
Při nněně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady prokazující
oprávnění k výkonu této osobyjako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací veřejné zakázky,
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

9. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

XIII. ŽÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

i

t

l
l
F

í

t

t

í

i

l
F

F

l

i
l

l

i
l

l

Strana 8 (celkem 17)



ľľ/602 Bosonohy - protihlukový koberec

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti Škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třétích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu Zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající moŽné výši škod. Pii) účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel předloží nejpozději v den
předání a převzetí staveniště doklady o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla

3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění
účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatněni nároků objednatele z práv z vad, které iná dílo
v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto zjistí.
Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost

4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka pro veškerá plnění 36 měsíců

4.2 V případě neSplnění povinností Zhotovitele stanovených v a. IX. odst. 3. této smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plnění související s nesplněním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst. 4.1 tohob článku
pro toto plnění.

4.3 ZáruČní doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průbčhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel není
povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záiúka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho
měsíce od obdržení písemnosti, ve které je zámka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta

5.1 Objednatel může na Zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje
tyto smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám dle ČI. V.
odst. l. této smlouvy

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě ptMlení Zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, její souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který
nebyl objednateli omámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

2.000,- KČ denně

2.000,- KČ denně

1.000,- KČ denně

5.000,- Kč za
poddodavatele

V případě, že byporušení konkrétní povinnosti zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných smluvních
pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná písemná výzva se lhůtou splatnosti 21 dnů.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady Škody v celém rozsahu.

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dcnně v případě prodlení s úhradou faktur.

Strana 9 (celkem 1°7)



II/602 Bosonohy - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

6. Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně Éak, jak dílo v důsledku provádění prací
narůstá. Nebezpečí škody na věci přechází na vlastníky jednotlivých částí stavby okamžikem předání a převzetí stavby.

XIV.UKONČENÍ SMLOUVY

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel inůže od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji Zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
pľiiněřené;

ii. Zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. provádění díla osobami, které nejsou náležitč kvalifikované a odborně ©ůsobilé;
iv, neúČast zhotovitele na kontrolním dnu;
v. prodlení s převzetím prostoru staveniště o více než 15 dní;

vi. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak;
vii. provádění díla s pomocí poddodavatele, ktuýín nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

viii. skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
ix. porušování předpisů be@ečnosti práce, be@ečnosti provozu na pozemních koinunikacích a předpisů o životnhn

prostředí a odpadovém hospodaření;
x. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;

xi. zjistí-li se, že v nabídce Zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. záhájenf insolvenčního řízení, ve ktekm je objednatel v postavení dlužníka;
ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;

iii. prodlení objednatele s předáníin prostoru staveniště či jiných po&tatných dokladů ph) plnění smlouvy o více
neŽ 90 dní.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupenhn od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

XV. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se řídí českýin právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající z uplatňování
záruk probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručnč, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze sinluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doručena. Za doručený se rovněž považuje i

5.1 v případě záznamu činěného objednatelein, záznain vyhotovený ve stavebním deníku a

5.2 v případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníhi Zhotovitelem,
ktetý je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjiiňkou zrněny rozpočtu, takové změny hannonograinu prací,
která mají za následek posun lhůt plnění, změny kontrolního a zkušebního plánu, kterou se původní položka ruší
či nahrazuje. Změna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně
a prokazatelně doruČena. V případě zmčny přílohy Č. 2 a osoby stavbyvedoucího v pííloze č. 5 lze tuto provést pouze
s předchozím písemnýin souhlasem objednatele.

Strana 10 (celkem 17)



!1/602 Bosonohy - protihlukový koberec

8. Zhotovitel souhlasí s případnýtn zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k infonnacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy vČetně
všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

9. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněnhn v registru
smluv dle odst. 12. tohoto článku.

10. Smluvní strany se dohodly, Že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. ĺ věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618, § 2620,
§ 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. 1 občanského zákoníku.

11. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhaji
zveřejnění: zhotovitel neoznačuje žádná data za citlivá.

13. Součástí této smlouvy je projektová dokuinentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

l. položkový roqpočet (oceněný soupis prací).
2. Harmonogram prací věcný.
3. Kontrolní a zkušební plán.
4. Oprávněné osoby objednatele.
5. Oprávněné osoby zhotovitele.
6. Vzor změnového Jistu.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

VBmědne 03 -U3- 2020 V Brně, dne ô"3. -03: 2%)

Inženýrské stavby Brno, spol. s $S"

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihoinoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 11 (celkeín 17)



II/602 Bosonohy - PROTIHLUKOVÝ KOBEREC

PĹÚloha Č. l Oceněný SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVY ROZPOČET

Strana 12 (celkeni 17)



Projekt ' 11/602 Bosonohy - protihlukový koberec

T. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

Objekt Popis

SO JOl Silnice II/602 4 864 629,70 5 886 201,94
SO 182 Dopravně inženýrská opatření 131 517,19 159 135,80

Stavba celkem - stavební náklady celkem 4 996 146,89 6 045 337,74

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší

Popis

001
002

Ostatní náklady
Vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady celkem

ďy Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH věetnč DPH

90 500,00 109 505,00

89 000,00 107 690,00

179 500,00 217 195,00

Rekapitulace stavby souhrn

FinanČní náklady projektu celkem

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

5 1 5 646,89 6 262 532, 4



% A,pe
3.E,l.9

Firma: Inženýrské staväy 3rne, spo1,s r.o. Stranä: i

SOUPIS PRACÍ
L

Stavba/Construction:

Objekt/object:

Rozpočet/Budget:

18182 II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

000 Ostatní a vedlejší náklady SŮS JmK

DOl 0 - Ostatní náklady

l"

Objednavatel l' Investor: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokům entace l Designer: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel l Contractor: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.
J

Základní cena /Basic price:

d

Cena celková l Price total:

DPH /VAT:

Cena s daní/Price with tax:

Měrné jednotky l Unit of m easurem ent:

PoČet měrných jednotek l Quantity of units:

Náklad na měroou jednotku l Unit cost:

90 500,00 Kč

90 500,00 Kč

19 005,00 Kč

109 505,00 Kč

KPL

1,00

90 500,00 Kč

1

'\1,

VypracovaIzadáú/
Prepared by:

Datum zadáoí/
Date of briefiů;:

Vypracovalnabidku l
Prepared cQmpjetiŮR by:

Datum vypracování nabídky l
ofcompletkn:

J



A,pe
3.6.1.9

Firm a: stavby Biro, spol. sř,0. Strm: 2

(

Poř,č. Položka
O rd. Item

- O

l 02911

2 02944

Stavba/C onstru etiou:
0bjekt/obj«t:

Rozp0čet/Budget:

POLOZKY SOUPISU PRACÍ

181$2 II/602 Bosonohy -protihlukwý koberec
000 Ostatnía vedlejší náklady SŮS JmK

001 O-Ostatnínáklady :Typ Název MJ PočetMj
Type Text U nit No. of units

VšeobecN konstruk¢e a práce

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETěCKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,900

G$úúi¢ké zaměřenistäúy -popsáno podminkách

zahrnuje veškeré Ráklady,$Ľo,ie.ne sobjeCnatelem p9.ž?.d(u,anými P!?Ĺemi

OSTAT POŽADAVKY -DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENĹV KČ 1,ooe
DIGIT FORMĚ

$kllteéného pmve4enistavby |dále jen DSF$)-µpsáno v
úckodnich
p0dmi(|káú|

zahg!yj!,.g£škeré náklady spcjené£9bjSdnue|y? p.,oža(lovanýmj pľacemj .

OSTAT POŽADAVKY -FOTODOKUMENTACE KPL 1,0CO

prováděnÍ$t?vby·g0psán0 y

položka zahmije:
-fotáokumentaci zadavatelem požadovanéäo dčje a konstrukcí v pQžadov&nýcb časových intervalech

_ ?gd2vatelem 5pe¢ifik0vaté výstupy (fcltoyafi,ě v papir,?vé,a.g digitákíim formátu) v_,pcžadovan.@ počtu
VŠeobecU konstrukce a práce

J,cena Celkem
Unit cost TotM

49 C00,09 49 DCO,C0

4U 00C,QC 40 UM,00

3 02946 l 5C0,(10 l 50K,C(l

O 90 500,00

Celkem: 90 500,00

J '' .

T



Pá A spe
3.5.1.9

Firma: IúenŇské $(avby Brno, spo!.s r.o. Strana: ]

SOUPIS PRACÍ

Stavba/Construction:

Objekt/object:

RozpoČet/Budget:

18182 II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

000 Ostatní a vedlejší náklady SŮS JmK

002 O -vedlejší náklady

,r

,ť

Objednavatel l Investor: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokům entace l Designer: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel l Contractor: Inženýrské stavby Brno. spol. s r.o.

Základní cena /Basic price:

r Cena celková l Price total:

DPH l VAT:

Cena s daní/Price with tax:

Měrné jednotky l Unit of measurement:

Počet měrnýcb jednotek l Quantity gf units:

Náklad na měrnou jednotku /Unit cost:

89 000,00 Kč

89 000,00 Kč

18690,00 Kč

107 690,00 Kč

KPL

1,00

89 000,00 Kč

X

Vypraun'alzadánI/
Prepared by:

Datum zadáúl
Date of briefhig:

\'ypra¢Qvaľ nabídku l
Prepared compktion by:

Datum vypracováni nabídky l
Date oKompletion:

J'



© A,p,

3,6,1,9
Firma: Inženýrské stavby Bi1!0, spol. sf.0. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( Stavba/C0n$tru¢tion: 181$2 Ll/6ô2 Bosonohy - protihIukov'ý kobcrec

objekt/objcct: 000 óstatÚ& vedľejší náklady SŮS JmK
Rozp0čet/Budget: 002 O -Vedlejší náklady

Poř,č, Potúka Typ Název MJ
O rd. Item Type Text U nit

— O VŠeobecN koRsÉrukce a práce

:Počet MJ J.cena Celkem
No. of u h its U nit cost T otal

l ČO®I R

2 CCOU2 R

3 QC003 R

4 QOC04 R

5 00C(J5 R

6 00JC6 R

7 (10007 R

6 00008 R

7 C0009 R

8 OC014 R

9 OC0!5 R

Vytyčeď veškeíých inženýrských síti v pTostoru staveniště - popsáno v
obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci

Vytyčení obvodu prostoru stavmiště - pcpsáno v projektové dokarn entaci

Zřízeni a odstrančnl zařízeni staveniště - popsáFo y obchodnicá
poGmíůkách

Zajištění pwolení k uzavírkám - popsám v obchodnich p%minkäch, v
zákoně č. 13/1997, Sb,, a vyhlůce Č.,IQ,Š,/I997

zajištěni stan oveni, um istěni, údržbu, přemístěni a Qďstranční dQč*sného
d,opravního značeý- popsám v prejektové dokům entaci

Zajištěni ?gvoleni zvláŠtAihcl užlváú komunikací - popsáno v obchodnkh
podmínkách,v zákoU č. 13/1997 Sb., avyhlášce č. 134/1997

Zajištěni uživáni vekjného prostraastvi - popsáno y obchcdních
podmínkách

Zajištěni přístup(! a příjezdů k sousednim nem ovitosEem - popsáno v
ObchoGnich podmínkách, v zákoaě č, 13/1997 Sb,, a vyhlášce č. lC4/i997

KPL

KPL

KPL

XPL

KPL

KPL

KPL

KPL

KPL

1,®C

],(100

!,C00

1,100

1,9C(l

1,QDC

1,(K)C

Hlavni prohlídka silnice prováděná při uvedeni stavby provmi -

,, popsáno v obchodn,kb podmínkách a vyhlášce č. W4/1997

zajištčEj provedeni a výstupů veškerých zkoušek a revizi - popsáno v
obchedMch podm inkäh, technických podmínkách a norm á¢h ČSN

,.....,,,,, ,,

B ezpečmstni opatTeni - popsáno y projektové dokum entaci

KPL

KPL

1,0UC

1,000

1,0%

1,(100

9 (K)C,0G 9 900,30

ID O®,® 10 000,00

20 000,UO 20 C0Q,(JQ

5 OCO,® 5 QC(l,C0

4 %0,C0 4 090,90

l 500,C(l l 59C,BC

l CK)(1,% l (K)0,UC

l 00C,9U l (1UC,UC

S 0QC,QC 5

!8 009,00 í8 U0D,OJ

! 009,00 ! C00,0Q

m



A sp e
3.6.1,9

Firma: Ieženýrské stavby Brno,spol. sr.o. Sírana: 3

Ĺ
Stavba/Constructioa:

o bjekt/o bject:
Rozpočet/Budget:

POř,Č. PoloŽka Typ Název
O rd. Item Type Text

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

181$2 II/602 Bosonohy -pmtihlukwý koberec
000 OstxtMavedkjšinák1ady SŮS JmK

002 O-vedlejší úklady l
i0 ®Cl6

11 UOC!8

0

R Výyčet hluku ze stavební činnosti - popsáno v projekrové dokům entq¢i a
\'evybiášce č.272t'20ll

R Návrh ie¢hnologj¢kéhQ po9upu práci - popsáno v obchodních
pqčj1 in.kých

Všeobecné konstrukce a práce

MJ PočetMj J.cena Celkem
U nit No. of units Unit cost T otal

KPL 1,000 12 Q9C,GC · 12 (K)G,00

KPL 1.000 l 5C0,00 l SCH,®

89 000,00

Celkem: 89 000,00



%' A,p,
3.0.1 9

firm a: Inžmýrské stavby Bmo, spol. šlo. Strana: l

SOUPIS PRACÍ
r

Stavba/Construction:

objekt/objeet:

Rozpočet/Budget:

18182 II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

SO 101 Silnice U/602

SO 101 Silnice II/602

l "Ĺ

Objeď navatel ,' Investor: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, přIspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokům entace l Designer: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel l Contractor: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Základní cena l Basic price: 4 864 629,70 Kč

a" 'r

Cena celková lPrice total:

DPH /VAT:

Cena s daní/Price with tax:
'b

Měr[ké jednotky l Unit of m easurement:

Počet měrných jednotek l Quantity of units:

Náklad na měrnou jednotku /Unit cost:

4 864 629,70 Kč

Ĺ 021572,24 Kč

5 886 201,94 Kč

M2

4 956,00

981,56 Kč

Vypracwalzadánil
Prepared by:

Datum íadáníl
Date of briefing:

Vypracoval nabídku l
Prepared compktion by:

DaEum vypranvänínabídky l
DaEe 0f¢0mpletion:

7'

I



© A,pe

3.6.1.9
Firma: Iůže!)ýrské stavby Brno, S?Q|. sr.0. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( Stwba/Construdioú: 18!$2 II/602 Bosonohy -protihlukový koberec

o bjekt/O bject: SO 101 SikiceII/602
RoLpQčet/BUdget: SO 101 Silni¢e[[/602

Poř.č. Pohžka Typ Název
O rd. Item ' Type Text

— O VŠeobecaé konstrukce a práce

l
MJ PočetMj J.cena Celkem

U nit No.of units Unit cost T otal

I 014102

O

POPLATKY ZA SKLÁDKU T

µp!atky ze t1|0žEni asfúlwých sw ěsi

zahrnuje veškerép£p,]?tky pro,y.2z9v,ateli skládky souvisgíci uloZ¢nín! 9d?adl! nz skládce.

Všeobecné konstrukce a práce

56,16C 7i5,00 40 154,40

40154,40

— l Zemtípráce

2 113135 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, M3 23,400 S85,UO 13 689,%

ODVOZ DO 8KM

p? pčikbpů IS
0ďvozňa skládkú vč.uložení

přiloha H1,Zam
?olcžká zahrnuje veškerou mznipukci svybQuraEou suti a svySouranými hmotami VC. uložeM na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v poIcžce 0141*' (s \/ýjimkoE malého mcožství boumého materiálu, kde je ľňOŽÚ poplatek zahrnoutC0 je(inotk(}vé ceny bourá[!j - tento takt

?,yý býtuyýen v doplňujicím t.ex.ty.,k položce),,,, _

3 113175 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ M3 0,2(10 i 309,00
DO 8KM

Tdstráněnipřidlažbyvčetné lože
Qúôzú a likvidzcz \1 r$žlizhotoYite|E

H1_Zam'
Po!QZká zgh!?Eje veškerou áyipukci svybq!!!anou sutí a s \'yboy!2.0.ými hmetami vC. uložeM na skládku. Nezahrnuje, µplatek za $klád.ke.__

260,00

4 113524 0DsTRANĚNicHoDNĹKovÝcH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ M 40,®0 162,50
BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM

"Qťstraněú poškčmných obnbMků
u ľeZiizhQtoviute|e

ukčteňo acad,viz ;ři!cha H1,Za:ň"
T«huickáspeufikace: PoIožkazabrnuje vešk«ou mať)i?y!á£.i svybeatanou suti a svybcamými ämotami \/č. uložení na sklá,d.k2,..N,¢,zahrnuje Éoplatek za skládku

6 50U,(J0



© A,p,

3.6.1.9
Firma: Inženýrské stav3y 3rno, spel.s r.o. Strana: 3

(
Stavba/Construdiou:

O bjekt/o bject:
Rozp0čet/Budget:

POř.Č. Položka Typ Název
O rd. Item Type Text

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

18!$2 JJ/602 Bosonohy -µrotiblukový koberec
SOlOi Silnicelj/602
SO 101 SilniceII/6Q2 :M J PočetMj J.cen a Celkem

U ítit No. of units Unit cost Total

S 113528

6 11372

7 11372

8 113767

l

ODSTRANĚNĹCHODNÍKOVÝCH A SILNFČNÍCH OBRUBNÍKŮ tkm 10,350 !3,09 134,55
BETONOVÝCH -DOPRAVA

|ikvida¢e y
odvoz ve vzd,5km vykázán u poNžce 11352¢,Úe dalši3 km'

Položkazahrnuje sam ostatnou doprava suti a vybouraných hmot. Mnčžstvi se urči j2ko S0llČĹE hmctnesti [t] a poZad!!y9£éyzdaenosti [km]
....,., ,

a frézovánízpevněných ploch asfaltových m3 495,6uc 598,qc 2915 3ls8jl0

":čshě odvozu & |ik\/ida¢e
odeťtm uad,:iz pTiloha Ht,Zam"

?aložka zůnUj,eyĚ.škSroll manipulac,!,$,yybQuranou suti a s vybou@gý?,i hmatami,,. ,,.,,._

b FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 79.296 650,QJ 51542,40

'bkálnisanäce pQrli¢k, včelné a EIvidace v režiizhotovittk,

Po!oZk?,zahmuje vTškcr!)u,!La_!jpalaci svybour&nou sutí a sv.y.boyranýml h?,?,ta!!!i VC. uloženi nz skiádkti. Nezahrnuje po,p.latek za skládku

FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1009MM2 V ASFALTOVÉ M 268,800 $8,50 IS 724,%

VOZOVCE

'lokálňisanace trhlin
odvoz e likvidace v

Pokžkazahrnuje ve.š.kyou níaůiµ1aci svybcuranou suti a..!..yybouraqí.?!..h.£Qtami vC, ukženi na skládku.

Zem ní práce 384 219,55

— 5 Komunikace

9 572214 a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODjFIK EMULZE DO 0,5KG/M2

kationaktiYniasf3|tQvá emulze
F$-C?,Ů,4k?/M2poYyštěpeňí
odečtsno ä¢ad,Yizpŕi|oha101_02 Situa:e,10t,CG,¥?R

dodáni všecá předepsaných materiálů pro postřiky v ?řede?s*ném množství
-pmedení dle pžedcpsaného tecbndogického před?isu

M2 9 912,000 16,9C !67 512,8C



© A,pe

3,6,1,9
Firm a: |nžeRÝrské stavby Brncl,spol. sr.o. Stran a:

l Stavba/Constru¢tiQn:

objekt/object:
Roľp0čet/Budget:

Poř.č. Položka Typ Název
O rd, Item Type Text

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

1$182 II/6Q2 Bosomhy - protiblukevý kobercc
SO IQ! Silnicejj/602
SO 101 Silnke II/602 :M J Počet MJ J.cena Celkem

U nit No. of units Unit cost Total

- zřízeni vrstvy bez rozlišeůi šířky, pokládání vrstvy po etapách
ukonč¢ni _,,_ ,, ,

10 57ňi4 b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 991,20C l8,2C 18 039,84
'modifikmná emulze

-dodáni všech předepsaných materiálů ?rc postřiky v předepsaúm mtožstvÍ
-provedeni dle předepmůo techndogického předpisu
- zžlzenl vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etagách

,.,
-úpravu napoie!.í.,,,ykQŮče?í

j] $7475 VOZOVKOVÉ VÝZTUZNÉ VRSTVY Z GEQMŘÍŽOVINY M2 991,209 117,00 liS 970,40
"skelňá pe:ímti100 kN,polµemím
vláku,oky 1Niň,25 X25 mni a$2m0]epiciin$ta]ačAi|epidlo na spodnistraně mřižev

mle Wiň.1.5 m
-dodáni geomřiže y poZadované kvalitč av množství včettíě přesah9 (přesahy započteny v jednotkové cenéj
-očištétji podkladu
-pokláCka geomříže dle předepsaného techndogického před?isu

12 574066 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, J6S TL, M2 4 956,000 420,00 2C81 529,09
7QMM
'AcL16sFMRt|,7qmtE
ňečtem ä¢ú,viz při|oha101,q2_$itUace,Ĺ01,0?.VFR"

dodání směsi v požadovaBé kvditč
-očištěni podkkdu

- -u!oženi směsi dle předepsaného techncllogi¢kéhQ předpisu, zhút[!ě[li vrstvy v př:depsané tloušťce
- zřízeM vrstvy bez rozlišeni šířky, ykládáni vrstvy pci etapách,včetnč pracovnich spar a spojů
-Úpravu napojeni, ukončeni podél obruSMků, dilatzčnich zatizeni, odvcdňovacich proužH, odvodňovačů, vpusti, šacheta pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezährnuje těsnění podél obrubnIká, dilatačních zařízeni, cdvodäovackb proužků, Q(ivodňovačů, Ypustj, ša.cheta ?Qd.



C Aspe

3.6,1,9
Firm a: InženÝrské stavby Brno, spol. s r.o. Strana: S

POLOŽKY SOIPISU PRACÍ
( Stuba/Cmstruction: 1$182 11/602 Bosonohy -protihlukový koberec

o bjekt/O bjec:t: SO 101 Sihiice II/602
Rozpočet/B udget: SO 101 Silnice IL/602

POř.Č. Položka Typ Název
O rd. Item Type Text

i3 57'1E76 ' ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL.

30MM
"AC?1Gě,tl.80mm

:M J Počet MJ J.cena C elkem
U n it No. ofunits Unit cost T ôtal

M2 991,200 333,0(1 330 059,60

14 574030

-Godání směsi v pQžadované kvalitě
-očištětí podkladu
-úložní směsi dle předepsaného technologi¢kéácl předpisu, zhutnění vrstvy v předepsaté tloušťce
-zřizeMvrstvy bez mlišeni šiřky,pokládániwstvy pi) é!ápách,včetnč µacovnich spara spojů
- úprava Rapojení, ukončení µdé1úrubniků, diktačnioh zařízení, proužků, odvodňovačä, vpusti,šacheta ?od.
- nezahrnuje pestčiky, nátěry

.,, nezahrnuje těsněni obµbniků, diktačnlcä zařízeni, 0dvodäclyací¢h pro,u,ž.k.ů, šachet,,é.Eod.

ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ MODIFIK SE SNÍŽENOU M2 4 956,0CO
HLUČNOSTĹBBTM 5 NHTL.DO 30MM
'BETM5NH ¢RMBlI,30nm
a$fä||modifikQvaAý pryževým yanulátem
odeč!enoacad,viz;řikN

dodáni směsi v pQžadc\/ané kvalitě
- očištčni ?0dkla(lu
-uložení Směsi dle předepsaného tecbnologickéhcl předpisu, zbutněni vrstvy v předepsaaé tlcušťce
- zřízení vrstvy Dez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapácb, včetně pracovních sµra sµjů
-úpravu aapojení, UkQnčeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, 0dvodiíovaci¢h proužků, odvodňovačů, vpusti, šacheta pod.
-nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél Úrubnik.Ů=di.].atačnjch zařizeei, 0dvodňova¢ich prcužků,,odvodňovačů, ypy.s.ti, šachet 9,?9d.·

228,% I 133 932,80

15 587205 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 3S,CÔQ 6$(LQQ 22 7$0,CQ
;řEd|ážděRikrytu chodníků a ostrůvků v Mstě obruNiků

dlaždic,
včetňě µdklädu do potřebně výškové ámvň,

za?i$kQYáai$gaľsuchN křemičltým piskem,
včelná připadRéh(j řezáni

-pod pojmem *p?edlážděni* se rQzUmirozebráEĹ stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažeEnÍhc materiálu (bez dodávky novéňc¢
-zahmuje nez5ytnciu manipulacis tímto materiálem (nakládáEi, doprava, s1ožµú, očištěM)

4 ""==m====w= « d
. . . .·~"==



© Aspe

3.6.1.9
Firm a: Inženýrské staväy 3rno,spol.s r.o. Stranz: ó

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
l Stavba/CQn$truction:

O bjekť/O bjéct:
RQzpQčet/Budget:

POř.Č. PoloZka Typ Název
O rd. Item Type Text

18182 11/602 Msonohy- protihlukový koberec
SO 101 Silúce II/602
SO 101 Silnkeú/602 :MJ Počet MJ J.cena Celkem

U nit No. ofunits Unit cost Total

-dodáni a rezprostřeBj m pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pto předep$aAQL! výplň spar
-evem,¢l!!,j doglněnl plochy spoužitím matetiák se vykazuje_v ?0l(jžce č.S82

16 $$920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

položka zahmuje:
-dodávku předepsaného mateňálu

,,.,. v,yčlštěn1 avýplň sputi!!!tg matetiäem

M 268,800 45,59 12 230,40

5 Komunikace 3 882 025,84

- S Potrubí

17 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRáVA POKLOPÚ

odečtno píilúa Hl Zám-

KUS 23,000 2 600,(10 52 DC0,00

-položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné ?rác¢ a mzte?iá1y pro zvýšeni nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího pqwcjiu vozovky
Aeb0 chedníku).

IB &9922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ

acad,vlzpřihha H1,Zätn

KUS 23,COU 2 609,09 59

-položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšéEÍ nebo sníZeni zařízení (včetnč nutní úpravy stávajicihô povrchu vozovky
nebo cäodníku).

19 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 74,000 2 21(1,00

odečtenoecadnizpřikha H1.Zani

-položka výškcivc úpravy zahmijevšechny práce a materiály pro zvýšení nebo sníženi zařízeni (včetně nutú úpravy stávajkiho povrcäu vozovky
aebo chcdnihí).

163 54(J,C(J

8 . Potrubí 2?5 340,00

[9 Ostatník0nstruk¢e á práce



© A,p,

3.6.1.9
Firma: hiženýrské stavby Bno, spot. St.q, Strzna: 7

(

Poř.č. P0Éožka
O rd. Item

20 91297

Stavba/C0nstru¢tiôn:
Objekt/Object:

Rozpňet/Budget:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

18182 11/602 Bosonohy - protihlukový koberec
SO 101 Silnice[[./602
SO 101 Silnice IU602 :Typ Název

Type Text
DOPRAVNÍZRCADLO
dlevýkresu101.¢ ·TDZ

?cl]ožka zahrnuje:

-(iQdáni a osazeni zrcadla včetnč nutných zemních prací
-přsdepsaná povrchová áµava
- vn itrostaveništni m íu) ostaven iStú doprava
- Mrázky pkstovC nebo z retroreaexRj fólie,

MJ PočetMj J.cena Celkem
U nit No. of units U n it cost T ota!

KUS 1,(K)C 13 U0C,C(J 13 (K)C,1)C

21 9!522! VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNĹNEHLUČNÉ -
DOD A POKLÁDKA

"vč.předznačeni

ňtv# bílá
\/izpři|ohz 101,04,TDZ'

položka zahmeje:
-dQ(iáRi a pokládku nátčrovCho materiálu (iněřl se pouze natíraná plocha)
- ?ředznačeni & reflexní úpravu

M2 4(15,337 338,00 137 C'ň3.91

22 917224 SILNJČNÍA CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŔ M 40,00G 520,0(1

153MM

"$i|ničňíobľubniky
viz přiloha101,03,VPR'

?cložkz zahrnuje:
čodáni a pokládkE betonových obrubníků q rozměrech ?řede?s&ný¢h zzdtvaci Cokumentací

_ betonovC lože i bQCRi be,t.0,!!0vou opěrku.

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH hl 30,000 650,®

'výšková rektifikace vyrovnáni obrub
viz piikha101,ů3,V?R'

Položka výšková úprava úriib zahrnuje jejich vytrháni, očištěni, manipulaci, nové b¢ton(jvé lože a csazeni. Pŕipadué nutné dcp!něů nevými obrúami se

, uvedev pQiQžkách 9172 až 9177.

20 8UC,ůC

23 91782 19 SOD,®



A,pe
;,5.1.9

Firm a: Inž¢ni'r5ké stavby Brll0,spol. sta). Strana: S

POLOZKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/C 0n$truction:
objekt/object:

Rozpočet/Budget:

18182 II/602 Bosomhy - protihlukový koberec
SO 101 SMíce II/602
SO 101 Silnice II/602

N ázev
T ext

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO !00MM

POř.Č. Položka Typ
O rd. Item Type

24 9!9112

MJ PočetMj J.eena C elkem
Unit No,of units U n it cost ToÉaľ

M 753,COô 58,50 44 ňS9,S0

's;áryvnapojeAina stá\'aji¢íkGmlRikacea

oGečteňô příloha

Tčehmckii položkg.!ahrnaj£.řezání vozoykcvé vrstvy v pSede?s&né tkešťce, vČétEČ spotřeby vody

25 931325 TĚSNĚNÍDILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŔ DO

6(K)MM2
yložka 91S112

M 753,DCO 45,50 34 261,50

poležka zahrnuje doCávku esazeůi předepsaného materiálu, očištěei ploch spáry před úpravou, očjštčRi okolispáry ?q úpravě
nezahrnuje tč!iEi,ci profú._

26 95327 BEZPEČNOST ZNAČKY RETROREFLEX NÁTĚR M2 36,500 390,00 14 274,00
nátéídělicích ôslriNkú a vysWµjieích úrubnikú- 0oµavniuřizeniZS -Žluté a
černé

značky jsQll i 9clsné,Ervky, připevňovací prvky a potřebný_sE9jovaci materiál.

9 Ostatú konstrukce a práce 282 889,91

Celkem: 4 864 629,70



A ,pc
3,6,1.9

Fi:tja: InZeaÝrské stavbv B:to, spol. sr,ci. SNana: l

SOUPIS PRACÍ

Stavba/Construction:

O bjekt/object:

RozpoČet/Budget:

18182 IJ/602 Bosonohy - protihlukový koberec

SO 182 DopravN inženýrská opatření

SO 182 Dopravně inžeoýrská opatření

l

t

Objednavatel l Investor: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

ZtotQvitej dokům eatace l Designer: Projekční kaRcelář PRIS spol. s r.o.

Zhotovitel l Contractor: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

Základní cena /Basic price:

,f
Cena celková lPrice total:

DPH /VAT:

Ceua s daní/Priee with tax:

Měrné jednotky l Unit of m easurement:

Počet m ěrných jednotek l Quantity of units:

Náklad na měrnou jednotku l Unit cost:

1315I7,19 Kč

131517,19 Kč

27 618,61 Kč

159 135,80 Kč
,,f

KPL

1,00

131517,19 Kč

Vypracovalzadáúl
Prepared by:

Datum zadáuíl
Date of briefing:

Vypracoml nabídku l
Prepared completion by:

vypracovánínabÍdky l
Date of completion:



© A,pe

3.6.!.9
Firma: Inžnýrské stavby Brao, spol. s lq. Strua: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

StaYba/Con$tructi0n:
Objekt/object:

Rozpočet/Budget

181$2 II1602 Bčmnohy- protihlukwý koberec
SO 182 Dopravně Mženýrská opatřeni
SO 182 Dopravnč inženýrská opatřeni

POř,Č. Položka
Ord. Item

- 9

]
Typ Název
Type Text

Ostat[lÍkonstruk¢e si pÚ¢c

l 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY

náklady na přeložením zastávek Uf)
položka je jen se mhlasem óbjednatek!

spe:ifikam zahrnuje veškeré ľ!áklady spQiené s objedoatekm pQžad0vanými zařízeními

DOPRAVNĹZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ l -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

'přecho¢né dôptavniznUeú,včetně koMroly v piůběhu výslavby :nanipulace v
rámcietap
viz pTiloha ¢,102_D10'

T¢:hAi¢ká po!ožka zahrnuje:
- do?ravu demontcwané značky z dočasôé skládky
· osazeni a montáž značky na místě určeném projektem
-nutnou opravu poškozených části
nezahmuje dodávku značky

Mb PočetMj J.cena Celkem
Unit No.of voit$ U n it cost ToEa)

KPL 1,0Uů 5 175,00 5 175,00

l 914122 KUS 70,000 92,00 6 440,00

2 914123 DOPRAVNÍZNAČKY ZÁKLADNÍVELIKOSTIOCELOVÉ FÓLIE TŘ l- KUS
DEMONTÁŽ

'0dstf8něnipře¢hQdnéh0 doptaniho
VU pří|oha C,182,Di0'

Položka zahmuje cdstměni, demontáž íl odklizeni materiálu s odvozem ria předepsané místo

53,000 57,5J 3 (147,53

3 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ j -NÁJEMNÉ KSDEN ! 708,000 8,95

"přechQdRé d0pravníznačeni,nájEmné
viz příbha C.182_010'

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni, ?oč¢t jedcotek je určen jako součin počtu značek a počtu dni použiti

13 749,40

4 914462 DOPRAVNÍZNAČKY 10QX150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ l -MONTÁŽ S
PŘEMĹSTĚNĹM

'přechodné dopravnlznačeni, včetň kontroly v průběhu výstavby a maniµkce v

KUS 21,000 115,M 2 415.00



© A,p,

3.6.1.9
Firma: lůžnýrské stavby Brno, spoL $t.0. Struia: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

l SÉavba/Constru¢tion:
o bjekt/o bject:

Rozp0čet/Budget:

18!82 TI/602 Bosonohy -protihlukwý koberec
SO 182 Dopravnč inženýrská opatřeú
SO 182 Dopravně inžeoýrská opatřeni :POř,Č. PoloŽka Typ Název MJ PočetMj J.cena Celkem

O rd. Jtem Type Text U nit Nu. uf units U n it cost Total

Ttchmcká spéciíikact: položka zahmije:
-doprävu dellloat0vaEé zaačky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky u místě urCeííém ?rojekt¢m
- nutnou opravu poškozených části
nezahrnuje dod,ávku značky

5 914463 DOPRAVNÍZNAČKY 1COX150CM HLINĹKOVÉ FÓLIE TŘ 1-
DEMONTÁŽ

KUS 15,0% ľC3,50 I 552,50

"Qdstraaéňipře¢h0dňéh0 dopravního uúeňi
viz příloha C_182,DID'

?0!0žk? zahrnuje !!dstraně[!í, dem.ontáž a odkl.izeM materiálý s odvozem na předep$ag,é, místg.._..

(Š 914469 DOPRAV ZNAČ 100X15QCM HLINÍK FÓLIE TŘ I -NÁJEMNÉ KSDEN 530,CCÓ 28,75 18112,50
'přechodné
HzpŕilúaC 1U DIC"

- -položka zahrnuje sazbu za pronájem dopcavMch značek z zařízeM,početjednotek je u.r.Cgn jakogoučin ?0čtj značek a p.o.čtu dní ?0užiti

, .._
7 914952 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S

PŘESUN
KUS 58,000 1,15 6ti,70

'přechodů koňlmlyv průběhu Yý$ta\/bya \/
ňámcietap
viz;řikhá C.IE2_DID'

položka zahmuje:
- dopravu d¢monujvaaéá0 zařízenl z doč?srlé skládky
- osazeM a montáž zůiíeni na místě určeném ptojektem
- Rljttíou Opravu pciškczených části

, ...,,,nzaárnuje dodávku sloupk'!,!. stojky a upevágv¢Sih0

8 914953 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN
DEMONTÁŽ

KUS 29,0(10 1,15 33,35

. . ....



A,p,
3.6.1.9

Firm a: !nžeriýrské stavby B?e0, spol. sf.q. Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( Stavba/CQAstructiou:

O bjekt/O bject:
R0zp0čet/Budget:

Poř.č. PoIúka Typ Název
O rd. Item Type Text

181$2 11/602 Bosonohy -protihlukový kob¢r¢¢
SO IS? Dopravně inženýrská opatřenI
SO 182 Dopravně inženýrská opatřcú :MJ Počet MJ J.eená Celkem

U nit No. of u n its U n it cost Total

dopravniho značeni
viz pČiloha C,182_DlC'

Položkazahrnuje odstrančni, dem Qňtáž QdklizĚ9í_maleriálu s odvozem na předepsané ie isto

9 914959 SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOIAN NÁJEMNÉ KSDEN i 2!8,000 C,01 12,18

né
viz příNha C,182,Dl0'

položka zahrnuje sazbjµ pro?áj£m dopravni¢jl.?naček u zařízení. ?0četmčrnýc,hjg,d.ytek se Určijgk(? sQtlči!!,PS|čtu sloupků a,!??čta dtii p,oy,žiti

10 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ -MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,COQ

'pkchodně koňtmýv průběhu výsta:bya \1
rámúetap
viz přilsha ¢,182_ 910'

po1ožkí zahrnuje:
-přemistěmí zařízeni z dočasné skládky a jeho osuuíi a moľ!táZ na m isté arčenCm projektem
-úCržbu po cáou dobu trvZni funkce, náhradu zFičených ubo ztracených kusů, nutnou opravu ?0škozených části

.,._
- napájení z,.baterie včetEě!,á,ložní baterie

]1 916!13 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ -DEMONTÁŽ KUS 2,0UC
'ú$!raneňigře¢h0dqého člopruniho znčeňí
viz přMha ¢,182_DI0"

T<úúdä Pdožkazahrnuje odstměn.i, demeniáž a cdklizenízařizeni s odvozem na před.e,psanC místo., , , .

!2 9161!9 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ -NÁJEMNÉ KSDEN 84,000
"přechoúé %µaniznateni, nájem né
viz pŕiloha ¢_162,Dl0'

pol,ožka zahrnuje sazbu za proAájem zaňz,ení.Početm ěrných jednotek se urči jako součin počtu zařízení a počta dú použiti.

57,5lj 230,00

46,00 92,0(1

28,75 2 415,00

13 915122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -MONTÁŽ S

PŘESUNEM

'přechodů ¢Qpravníznačenl,¥čEtně kntřolyv průběhu výstavby a :

KUS lô,C00 !15,00 l !5joj



Aspe
3,6.1.9

Eirmz: JnZenýrské stavby Brno, spol. s r.o. Strana: S

(

POř,Č. Pokžka
O rd. Item

Stavba/C0nstru¢tion:
objekt/objcct:

Rozpočet/Budget:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

18182 IU602 Bosonohy - protihlukwý koberec
SO 182 Dopravně inženýrská opatření
SO 1$2 Dopravně inženýrská opatřerú i

14 916123

15 916129

IF 916152

17 9161$3

18 916159

Typ Název M J Počet MJ J.eena Celkem
Type Text U nit No. ofunits Unitcost Total

viz přikhz C_182,DIQ'
položka zahrnuje:
-pžem istái zaŕizerú z dočasmi skládky ajeĎo osazení a montáž na místě určeném projektem
-údržbu po celou dobu trvání funkce, 3áhrade zničených nebo ztracených kuSů, nutnou oprava poškozenýů části
- (!apájení z baterie včetně záložui batérie

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -DEMONTÁŽ KUS 6,0% 92,UO 352,09

Upra:niho značeni
viz přilohe CjB2_3lCc

Položkazahrnuje gdstraněni, dem cintáž Qdklize[!í zařízeni s odvozem na předepsané místo

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -NÁJEMNÉ KSDEN 95,(K)Q 74,75 7 17(í,ÔC

viz pňloha C.182_Dl0'
,p?!.Qžk& zahrnuje sazb.g.,?a Pro['áiS.m zařízení. Poče.t,?ěrný¢ä,.i!däotek se urči,,jakc $Qý,č.in ?0čtu zařlES.!l,i a poč,tý_dni použíti. __.,_

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA -MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 3,COU 632,50 i 897,50

"přechodň kntroly \/ píůběN výslaňy a manipulue ľ
ráwciet&p

položka zahmije:
-?ř¢rnistční zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž íia místě určeném projektem
-údržbu po celou dQbll trvání funkce, ľ!áhra(!u zničeaýcti nebo ztraceäých kusů, nutnou opravu pclškclzerlých části

, -napájeni z baterie včetně záložni baterie
SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA -DEMONTÁŽ KUS 2,000 5!7,59 l C35,(K)

dopravMho značeňí
C,182,DlCc

Pok)žka_zgl),rnuje od.st,r.a.n.ční, dem ontáž Eg,dklize[)i,?.¢.řÍzeni s odvoze±ně přeěSp$.ané m iste
,,

SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA -NÁJEMNÉ KSDEN 44,000 431,25 18 975,DG

'přčúUné dopravniznaěeňi,Réjemné

'—



© Aspe

3.6.1.9
Fi?m a: jnžeEýrské stavby Bmo, spol. s f.0. Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction: 18182 II/602 B0$onohy - protihluk0vý koberec
O bjekt/object: SO 182 Dopravuč inženýrská opatření

RQLpQČet/Budg¢t: SO 182 Dopravně iBž¢Qýrská 0patř¢nÍ

Poř.č, Položk2 Typ Název MJ PoČctMj
O rd. Item Type Text Un it No.ofunits

viz ;řilohä C_182.Dl0'
položka zahrnuje sazbu za prcmájem zařizeM, Početměrných jednotek se urči jako součin poČtu zařízeni a počtu dni použiti.

:J.ccHä Celkem
U nit cost Total

19 915312 DOPRAVNÍZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ l -MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1Q,G00

dopravníznačeni,včetl!é kontmlyv průběhu výstavby a manipll|a¢g v
fáwcietap
viz přiloha [)|q'

poiožka zahrnuje:
- pkmístěni zařízení z dočasné skláCky a jebo osazeni a m ontáž na místě určméw projektem
- údržbu pq celou dobu trvání funkce, cáhradu zničených nebo ztracenýcb kusů, nutnou opravu poškozených části

92,00 920,00

2J 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ l -DEMONTÁŽ KUS

do?raYRihů značení
viz;řilúa C_1S2,DlO'

Položka uhrouje oG$tRně[)i, dem oQtáŽ a odk1izcni zařízeni s odvozem na předepsané místo

6,000 57,50 345,00

21 9163!9 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 .NÁJEMNÉ KSDEN 96,000

dop(avniz!lačetli,Aájtm né
Úl příloha ¢_ 182.Dl0'

Tč:hmcká sp:cifikuc polcžka zahrnuje sazbu za gronájem zařízení. Počet měniých iednot¢k se určí jako S0llČÍB počtu zašizení a počtu dni použiti.

SMÉROVACÍDESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 -MONTÁŽ S KUS 162,000
PŘESUNEM

'piechUné imnkoiy v průbihu výstavby a 1naniplj|8¢e v
rámcietap
viz přhha ¢ ,m, ok)'

T«bnickásµcifikact. položka zahrnuje:
- přemístění zařízeni z dočasné skládky a jeho osazeú a it) ontiž na in isté yrčeném projektem
-údržbu po cdou dobu trvání funkce, náhradu zničených ôebo ztracených kusů, Rlltěou oµavu poškozených části

JI,50 l 104,00

22 9!6352 92.00 14 9C4,GO

23 9163$3 SMĚROVACÍDESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ l -DEMONTÁŽ

značeni

KUS 83,000 57,50 4 772 50



Aspe
3,5 l 9

Firma: [nženÝľské stavby 3rno. spoLs r.o. Straoa: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba/C0nstru¢tion: 18182 II/602 Bwonohy -protiblukový koberec

objekt/object: SO 1$2 Dopravač inžeaýrská opatření
RozpočeUBudµC SO I82 Doprwnč inženýrská opatřemi

Poř.č. Položka Typ Nánv MJ
Ord. Item Type Text U nit

viz přikha C j82_DlO'
Pokžkazůrnuje odstraněni, dem entáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané m isto

:Počet MJ J.cena Celkem
No. of units Unit cost Total

24 916359 SMĚRQVACÍDESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ i -NÁJEMNÉ KSDEN 3 174,000

"přechodné dopľuRiznačeni,nájeľnné
VŮl přilúa C _182, DID"

p0]0žka zaérnuje sazbu za pronájem zařízení. Početměrných jedaotek se urči jako Součin počtu zařízeni a počtu dni pouZiti,

6,90 2i 900,60

25 916712 UPEVŇOVACĹKONSTR -PODKLADNĹDESKA POD 28KG -MONTÁŽ S KUS 116,000
PŘESUNEM

"přechodné dopravniznačeni,včetaě kônxoly y průbéhu výstavby a nnnipúbce v
ráw:ietap

C.U2.DIQ"
T«hnickz sµctňkace- položka zůrnuje:

- přemistčú zatizeni z dočasné skládky a jeho mzeni a m ontáŽ na m isté určeúm prejektem
- údržbu po celou dobu trváú funkce, náhrada zaičených oebo ztracených kusů, nutnou oprevu poškozených části

1,15 133,¢0

26 916713 UPEVŇ0 VACÍ KONŠTR - PODKLADNÍ DESKA POD 2$KG - KUS
DEMONTÁŽ

"od$tfaněnipře¢hodnéŔQ dogŕavMho značeni
viz přiloha C ,182.DIQ'

Položka zahrnuje odstraňčM, demontáž a odklizeni zařizenis odvozem na přcdepsatté místo

58,00C ],15 66,70

27 916719 UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁjEMNÉ KSDEN 2 436,000

'přechodně
viz příloha C.182_D!0'

T:cbmká pokžka zahrnuje sazbu za pronájem zařizeM. ?očetměmých jednotek se urči jako součie počtu zaťľzení a počtu dni použiti.

0,01 24,36

28 95324 BEZPEČNOST ZNAČKY RETROREFLEX SAMOLEPICÍ VÝSTRAŽNÁ
PÁSKA

znaCenižMtou páskou
včelů odstľa(|ěnia demontáže

M 8,000 402,$0 3 220,00



A,pe
3.5.1,9

Firma: l9ž¢nŕrské stavby Brno,spo1. sr.o. Sírana: 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( Stavba/C0n$tructi0n:

0bjekE/obj«t:
Rwpočet/Budget:

Pôř.č. Položka Typ Název

Ord. Item Type Tcxt

1$182 IU602 Bosonohy - protihtukwý koberec
SO 182 Dopravněinženýrská opatřeú
SO 182 DopmvnČ inženýrská opatřeni :MJ Počet MJ J.cena Celkem

U nit No. Unit cost Total

viz přiloha ¢182,I62.DI0'
Součástí zcačky jfcůl inosnC prvky, připevňoýaá yvky a potřebný spojovacÍ materiil,

9 Ostatúíkonstrukce a práce 131517,19

Celkem: 131 517,19



II/602 Bosonohy — prot1hlukový koberec

PŘíloha Č. 2 Harmonogram PRACÍ VĚCNÝ

Strana 13 (celkem 17)



Stavba: 1!/602 Bosonohy - protihlukový koberec
Zhotovitel: Inženýrské stavbV Brno, spol. s r.o.

ČASOVÝ HARMONOGRAM - POSTUP PRACÍ

1. měsíc 2. měsíc
1 2 3 4 5 6 7 8

Lhůta plnění veřejné zakázky - dokončení dí'ci____ __

/1/602 Bosonohy - protihlukový koberec
001 Ostatní náklady
002 vedlejší náklady """"""""""=""""""==""""" "'
so101 Silnice ///602 ' ' "' ' ' ' ' "," ,,.. ' ""' "' ' """""" "

FTézoväni krytu
Sanace a oprava trhlin
výšková úpmva poklopů
Pokládka pod/dadnIch asfa/tovýeh vrstev
Pokládka Qb/usných asfa//ových vrstev

SO 182 Dopravně inženýrská opatření " i

Realizace stavb',' 60 dnů



l".
¶

11/602 Bosonohy - protihlukový koberec

PŘÍloita Č. 3 - Kontrolní A ZKUŠEBNÍ PLÁN

Strana 14 (celkem 17)



KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN

,

®

7

¶NŽENÝRSKÉ STA
spol- S r.o-
HUDCOVA 588f7Ob, 621 DO BRNO

VBY Brno,"

" QbchodM spK)lečnost zapsaM v otKhodrljm msanku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl C. Vložka 2209'
Cedifikovanä de: ISO 9OM. éSO 14001. ISO 45001

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN

STAVBA: JI/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Jméno a příjmení Datum Podpis

Vypracoval

Rozdělovník:

Organizace, firma Jméno a příjmení Převzal dne Podpis
1
2
3
4
5



KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN

STAVBA: II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

DRUH
PŘEDMĚT KONTOLY DRUH ZKOUŠKY MINIMÁLNÍ POČET ZKOUŠEK DOKLADU PROVEDE

O ZKOIJŠCE

ložná vrstva měření teploty u finišeru lx za hodinu st. deník stavbyvedoucí
ACL 16 S PniB 25/55-65 zrnitost, obsah rozpustného pojiva a mezerovitost l x na 2000 t protokol a. laboratoř

míra zhutnění vrstvy, mezerovitost, tloušťka a spojení vrstev 1vývrt na 1500Ř prorokol zk. laboratoř

měření podélných nerovností průběhiě (4m latí) protokol zk. 1aboraroř

měření teploty u finišeru lx za hodinu st. deník stavbyvedoucí

obrusná vrstva zrnitost, obsah ro@ustného pojiva a mezerovitost 1xna1000t protokol a. laboratoř
BBTM 5 NH CRmB míra zhutnění vrstvy, mezerovitost, tloušťka a spojení vrstev lvývrt na 5000m' (min. 2x) protokol Zk. laboratoř

měření nerovnosti povrchu obrusné vrstvy podélná-průběžně (4m latí), příčná po 40 m (2m latí) protokol Zk. laboratoř

poznámky:
Jakost všech použitých materiálů na realizaci stavby musí být předem doložena certifikáty a prohlášením o vlastnostech /shodě/.
Všechny materiály musí být předem schváleny a odsouhlaseny zástupci investora.
Zkoušky vstupních materiálů při výrobě asfaltových směsí musí být prováděny dle ustanovení ČSN EN 13108-21 ed. 2: Asfaltové směsi-Specifikace pro materiály-
Část 21: Řízení výroby

1/1



:

Ji

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

PŘÍloha Č. 4 Oprávněné OSOBY OBJEDNATELE

0'3 -03- 2020
Dne '" , za objednatele

Ing. deněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 15 (celkein 17)



II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Příloha Č. 5 Oprávněné OSOBY ZHOTOVITELE

Dn, . O .3. ,:{,]! g20, ,a Zhotovitele

hlženýľšké stavby Brno, spol. s r.o.

Strana 16 (celkem 17)



tl/602 Bosonohy - protihlukový koberec

PŘíloha Č. 6 Vzor ZMĚNOVÉHO LISTU

ŽÁDOST O ZMĚNU

Stavba: Číslo zmčny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou Cl na KD e-mailcin [J osobně CI

Týká se části stavbý:

Odkazy

Popis změny:

Fbčet přjpqjených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění zmčny připojen CJ

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenční změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 17 (celkem 17)


